5090012 - SOL'S GOLDEN WOMEN - V-NECK KNITTED CARDIGAN

$090012 SOL'S GOLDEN WOMEN - V-NECK KNITTED CARDIGAN

GROSSENANGABE (CM)

S
Stck./® 25
Korperlange 62
Brustweite (B) 42

FARBEN:

. Navy

JOLS

the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

280 g/m?

Qualitat

49% Baumwolle - 49% Polyacryl - 2% Polyamid - 300 g/st
Stil

Set-In-Sleeves

Elasthan-Ripp am Saum und Armeln

Ton-in-Ton Strickknopfleiste

Ersatzknopf am Seitenlabel innen

figurbetonender Schnitt

Zertifizierungen:

amfori (@) ssci @

STANDARD
100

{VEGAI\]}

Ursprungsland:

Bangladesh

@ A X

52025 : s. 132
52024 : s. 336

XL
25
68
52

2XL
25
70
55

—

25
64
45

25
66
49
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